РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

30  октября 2020 года                     № 180                                  п. Углегорский

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 31 июля 2018 года № 100 «Об утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Углегорского сельского поселения»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение», с решением Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29.06.2018 № 97 «О Регламенте Собрания депутатов Углегорского сельского поселения»,

Собрание депутатов решило:

1. Внести  в решение Собрания депутатов  Углегорского сельского поселения от 31 июля 2018  года №100  «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Углегорского сельского поселения»,  следующие изменения:
          1) в приложении №1 к решению Собрания депутатов по тексту слова: «4) Акулиничева Елена Николаевна – член комиссии »  исключить;
          2) приложение  №3 к решению Собрания депутатов изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –                                              В.А. Худомясов
глава Углегорского сельского поселения
Приложение
к решению Собрания депутатов Углегорского сельского поселения
от 30.10. 2020 года  № 180

Состав постоянной комиссии
по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

	Курзина Наталья Николаевна
	-
	председатель;

	Храмова Елена Владимировна
	-
	заместитель председателя;

	Исаенков Сергей Валерьевич
	-
	секретарь;

	члены комиссии:

	Шагалова Галина Александровна
 (по согласованию)
	-
	 Специалист 1 категории Администрации Углегорского сельского поселения;

	Еременко Наталья Николаевна
 (по согласованию)
	-
	специалист 1 категории, председатель профсоюзной организации Администрации Углегорского сельского поселения.